
                                                                   

 

 

 

 

 

MINISTERO   DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“VIA BOCCIONI” 

Sede Legale:Via U. Boccioni, 12- 00197 Roma      0 6 8082153 

II Municipio 

Sede Operativa: via Lovanio, 13- 00198 Roma 068553209- 068845025 

Distretto 10° - Codice Scuola RMIC8D7005 

Codice Univoco Ufficio UFR6KU 

 

1 

 

 

          All’albo on-line  

         Al sito web 

         Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto assegnazione incarico “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Codice identificativo progetto 13.1.2A- FESRPON-LA-2022-14 

 

CUP: I89J21017090006 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

Legge 15 marzo 1997, n. 59”; VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta I compensi, 

gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

VISTO l’avviso interno prot. n. 1079 del 23/02/2022, per la selezione di n. 1 esperto progettista da 

impiegare nel progetto di cui in oggetto;  

 

VISTA l’istanza pervenuta con prot. n. 1277 del 03/03/2022;  

 

RITENUTE le competenze possedute dalla docente Carla Proietti deducibili dal CV essere congrue 

e coerenti con le finalità dell’incarico; 

 





                                                                   

 

 

 

 

 

MINISTERO   DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“VIA BOCCIONI” 

Sede Legale:Via U. Boccioni, 12- 00197 Roma      0 6 8082153 

II Municipio 

Sede Operativa: via Lovanio, 13- 00198 Roma 068553209- 068845025 

Distretto 10° - Codice Scuola RMIC8D7005 

Codice Univoco Ufficio UFR6KU 

 

2 

 

 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla docente Carla Proietti in merito all’assenza di 

condizioni di incompatibilità;  

 

DECRETA 

 

Art. 1  

Si conferisce alla docente Carla Proietti, C.F.: PRTCRL68C61A269R,  l’incarico di progettista. 

 

Art. 2  
Per lo svolgimento dell’incarico, il costo orario di formazione, stabilito dalla Circolare Ministero 

del lavoro e delle Politiche sociali n°2 del 2 Febbraio 2009 è di € 642,04 omnicomprensivo di tutti 

gli oneri.  

Le ore sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di servizio.  

 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel 

progetto. Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

 

-  Provvedere alla progettazione esecutiva del progetto. 

- Provvedere alla realizzazione del piano degli acquisti, secondo le indicazioni specifiche fornite dal 

Dirigente Scolastico per consentire la predisposizione della gara di appalto per la fornitura delle 

attrezzature previste dal suddetto progetto. 

- Redigere i verbali relativi alla sua attività. 

- Collaborare con il D.S. e il D.S.G.A. per tutte le problematiche relative al progetto al fine di 

soddisfare tutte le esigenze che dovessero insorgere per la corretta e completa realizzazione del 

progetto medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

 

 

           

                 Il Dirigente Scolastico                                                                        

                   Dott.ssa Matilde Nanni 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  sensi  
                                                                       dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 del 12/02/1993 
 

 

 


